
Załącznik
do zarządzenia Nr 2754/2006
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 20 grudnia 2006 roku 

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2006 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków, zmian w planie 
wydatków w działach: 600, 757, 801, 852, 853, 854 i 900, zmiany przeznaczenia rezerwy 
celowej, zmian w zadaniach inwestycyjnych realizowanych w trybie Lokalnych Inicjatyw 
Inwestycyjnych oraz zmian w Powiatowym Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym) - druk Nr 32.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804) postanawia się, 
co następuje:

I. W treści uchwały § 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 o kwotę 11.000.382 zł, 

poprzez:
 zwiększenie dochodów gminy o kwotę 8.780.588 zł,
 zwiększenie dochodów powiatu o kwotę 2.219.794 zł,
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 o kwotę 11.000.382 zł, 
poprzez:
 zwiększenie wydatków gminy o kwotę 5.979.800 zł,
 zwiększenie wydatków powiatu o kwotę 5.020.582 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”

II. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 3 i Nr 6 do projektu uchwały Rady Miasta 
Krakowa druk Nr 32, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 3 i Nr 6 do 
projektu uchwały.



UZASADNIENIE

Niniejsza autopoprawka zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 2.500.000 zł, poprzez:

A. Zwiększenie, w związku z:

 dokonaniem szczegółowej analizy bieżącej realizacji planu dochodów budżetu 
Miasta, dokonuje się zwiększenia wpływów z podatku od czynności 
cywilnoprawnych, z przeznaczeniem na dotacje dla niepublicznych jednostek 
systemu oświaty.


